
 

 

KARTA KATALOGOWA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa i typ :                 TRÓJMODUŁOWA LINIA ZATAPIAJĄCA HISTODREAM EW 

Nazwa producenta:    MILESTONE  

Kraj produkcji:     WŁOCHY 

Rok produkcji:       2024 

Kod produktu:     MS-500000 

Trójmodułowa zatapiarka parafinowa, z dystrybutorem parafiny, urządzeniem grzewczym urządzeniem 
chłodzącym, przeznaczona do zatapiania badanego materiału;  

Podgrzewana cylindryczna komora na parafinę o pojemności 5 litrów 

Komora na parafinę wyposażona w filtr mechaniczny uniemożliwiający przypadkowe przedostanie 

się nie roztopionej parafiny do układu dozownika.  

Niezależna cyfrowa regulacja temperatury każdego zbiornika (na kasetki, wanienki);  

Centralnie umieszczony zintegrowany ekran LCD, pozwalający na obsługę wszystkich 3 modułów.  

Panel wraz z klawiaturą membranową odporną na zalanie, wyświetlający na bieżąco wszystkie 

parametry pracy: nastawy i wskazania temperatur, czas; 

Możliwość wyboru z 3 wielkości pęset (1, 2 i 4 mm), podgrzewanych elektrycznie za pomocą 

zatapiarki 

Wbudowane przyłącze dodatkowej pęsety podgrzewanej elektrycznie. 



 

 

Wbudowane dwie wysuwane szuflady w module zatapiającym do usuwania nadmiaru parafiny z 

powierzchni roboczej 

Dozownik parafiny wyposażony w regulację przepływu, uruchamiany ręcznie lub za pomocą 

przycisku nożnego. 

Płynna regulacja strumienia parafiny;  

Moduł dozowania wyposażony w duży zimny punkt do wstępnego ustawienia próbki o 

temperaturze 5°C;  

Regulacja położenia przycisku dozowania parafiny w celu dostosowania do wymiarów wanienek;  

Moduł płyty chłodzącej z możliwością samodzielnej pracy – bez konieczności podłączenia do 

jednostki centralnej;  

Pojemność płyty chłodzącej 80 kasetek/ 60 wanienek 

Zakres regulacji płyty chłodzącej od 0˚ C do - 12˚C;  

Wbudowany podgrzewany trymer do usuwania nadmiaru parafiny z kasetek zlokalizowany z obu 

stron dozownika parafiny  

Wbudowany timer włączający i wyłączający urządzenie o dowolnie zaprogramowanych 

godzinach w cyklu tygodniowym;  

Czerwona i zielona dioda na panelu sterownia: sygnalizacja rozpoczęcia i zakończenia procesu 

podgrzewania 

Moduł grzewczy wyposażony w dwie wyjmowane kuwety o wymiarach około 262 x 175 x 55 mm, 

każda mogąca pomieścić 200 kasetek w ciekłej parafinie. 

Moduł grzewczy z podgrzewaną zamykaną półką mogącą pomieścić  400 standardowych 

wanienek do zatapiania 

Zakres regulacji wszystkich elementów podgrzewanych w zakresie od 40°C do 70°C;  

Zakres regulacji temperatury elektrycznej pęsety w zakresie od 60 do  75°C 

Możliwość zatapiania materiału w kasetkach typu Mega i Super Mega;  

Wbudowane oświetlenie typu LED z regulacją intensywności światła wbudowane w urządzenie.   

Wymiary:   

-moduł dozownika – (szer. x gł. x wys.) 345 mm x 641 mm x 405 mm  

-moduł grzewczy – (szer. x gł. x wys.) 340 mm x 623 mm x 395 mm;  

-płyta chłodząca – (szer. x gł. x wys.) 335 mm x 623 mm x 395 mm;  
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